-１-

中道运协客发〔2014〕4号

关于发布“2014 年首届全国道路客运安全行车

百万公里驾驶员”名单的公告

各道路旅客运输企业：

由中国道路运输协会旅客运输工作委员会（以下简称客工

委）牵头，在道路旅客运输行业内组织开展全国道路客运安全行

车百万公里驾驶员信息发布活动，是客工委为会员企业服务、为

全行业服务的一项重要的公益性活动，组织工作经费由客工委承

担，不向参加活动的企业收取任何费用。其主要目的是进一步强

化道路客运驾驶员在提升道路客运服务工作中的主力军作用，促

使驾驶员提高技术水平和安全意识，充分展示当代道路客运企业

中国道路运输协会旅客运输工作委员会文件中国道路运输协会旅客运输工作委员会文件中国道路运输协会旅客运输工作委员会文件中国道路运输协会旅客运输工作委员会文件

-２-

和驾驶员的风采，树立道路客运行业的安全形象，保障人民群众

的平安出行。

该项活动的举办，得到了交通运输部有关司局的关心指导，

得到了协会秘书处和各地道路运输协会的大力支持，也得到了广

大道路旅客客运企业的积极参与，使活动取得了圆满成功。

经过前期的工作，“2014 年首届全国道路客运安全行车百万

公里驾驶员”信息发布活动完成了方案制定、策划组织、宣传推

广、企业推荐等工作，涌现出了一大批过得硬、叫得响的优秀道

路客运驾驶员。现对“2014 年首届全国道路客运安全行车百万公

里驾驶员”名单予以发布（具体名单附后）。

该项活动将每年举办一次，对推荐的优秀道路客运驾驶员，

我们将通过中国道路运输协会理事会大会和中国道路运输协会网

站等渠道和媒体向全社会和全行业发布。

特此公告。

附件：2014年首届全国道路客运安全行车百万公里驾驶员名单

           中国道路运输协会旅客运输工作委员会

                     2014 年 10 月 28 号

抄送：交通运输部政策研究室、运输司，中国道路运输协会。

中道协旅客运输工作委员会办公室         2014 年 10 月 28日印发